2024 年 10 月 30 日

お客様 各位

旭化成建材株式会社

「ネオマフォームＤＨTM」、「ネオマフォームＵＦTM」販売終了について（再案内）

本年４月にご案内いたしましたが、旭化成建材株式会社（本社：東京都千代田区、社長：山

越 保正）は、「ネオマフォームＤＨTM」、「ネオマフォームＵＦTM」につき、下記の通り販売

終了いたします。今回再度のご案内をさせていただきます。

記

１． 対象製品

ネオマフォーム DHTM、 ネオマフォーム UFTM

２． 販売終了時期

2025 年 3 月 31 日出荷分 で販売を終了いたします。

※継続出荷物件等、2025 年 4 月 1 日以降の現場納入が必要となる場合は、

2024 年 12 月 6 日（金）までにお取引のある販売店様までご連絡ください。

個別に対応をご返答させていただきます。

３． 販売終了の理由

近年、ネオマフォームとその関連商品につき需要が大きく拡大する中で、ネオマフォー

ムの生産合理化のため、製品ラインアップの統廃合が必要となり、今回の決断に至って

おります。ご理解いただければと思います。

【本件についてのお問合せ】

下記お問合せ窓口にご連絡ください。

旭化成建材株式会社 断熱事業部 東京機能断熱営業部

ネオマフォーム DHTM、ネオマフォーム UFTM担当

電話：03-3296-3531、メール：akk_neoma_kinou＠om.asahi-kasei.co.jp

以上